
5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEMINI 85 65 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 226 SARTINI F. - . 15:06.259
Tempo Gara

1 1:51.396 15:56:59.486

2 1:53.730 15:58:53.216

3 1:53.169 16:00:46.385

4 1:52.284 16:02:38.669

5 1:54.398 16:04:33.067

6 1:52.928 16:06:25.995

7 1:53.641 16:08:19.636

8 1:54.713 16:10:14.349

 Po. 2 - # 19 FANTONI E. - . + 17.405
Diff. Primo

1 2:02.363 15:57:10.453

2 1:54.645 15:59:05.098

3 1:54.028 16:00:59.126

4 1:55.525 16:02:54.651

5 1:55.575 16:04:50.226

6 1:53.586 16:06:43.812

7 1:53.375 16:08:37.187

8 1:54.567 16:10:31.754

 Po. 3 - # 88 CATALANO L. - . + 37.318
Diff. Primo

1 1:58.789 15:57:06.879

2 1:55.098 15:59:01.977

3 1:56.173 16:00:58.150

4 1:59.368 16:02:57.518

5 1:56.856 16:04:54.374

6 1:58.871 16:06:53.245

7 1:58.251 16:08:51.496

8 2:00.171 16:10:51.667

 Po. 4 - # 9 RIVA N. - . + 47.221
Diff. Primo

1 1:58.200 15:57:06.290

2 1:58.343 15:59:04.633

3 2:01.145 16:01:05.778

4 1:58.852 16:03:04.630

5 1:58.283 16:05:02.913

6 1:59.036 16:07:01.949

7 1:59.838 16:09:01.787

8 1:59.783 16:11:01.570

 Po. 5 - # 100 BALDINI N. - . + 50.029
Diff. Primo

1 2:02.012 15:57:10.102

2 2:00.192 15:59:10.294

3 1:58.554 16:01:08.848

4 1:59.385 16:03:08.233

5 1:58.589 16:05:06.822

6 1:59.567 16:07:06.389

7 1:59.642 16:09:06.031

8 1:58.347 16:11:04.378

 Po. 6 - # 56 CALVANI G. - . + 50.565
Diff. Primo

1 2:02.913 15:57:11.003

2 1:59.837 15:59:10.840

3 1:58.708 16:01:09.548

4 1:59.343 16:03:08.891

5 1:58.803 16:05:07.694

6 1:59.135 16:07:06.829

7 1:59.517 16:09:06.346

8 1:58.568 16:11:04.914

 Po. 7 - # 274 BIAGI A. - . + 51.298
Diff. Primo

1 2:03.665 15:57:11.755

2 2:00.484 15:59:12.239

3 1:59.324 16:01:11.563

4 1:58.419 16:03:09.982

5 1:58.665 16:05:08.647

6 1:59.338 16:07:07.985

7 1:59.206 16:09:07.191

8 1:58.456 16:11:05.647

 Po. 8 - # 212 PISTOLOZZI M. - . + 52.802
Diff. Primo

1 2:05.680 15:57:13.770

2 1:59.231 15:59:13.001

3 1:59.561 16:01:12.562

4 1:58.889 16:03:11.451

5 1:58.116 16:05:09.567

6 1:59.776 16:07:09.343

7 1:59.341 16:09:08.684

8 1:58.467 16:11:07.151

 Po. 9 - # 109 COSIMI F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.649 15:57:28.739

2 2:10.705 15:59:39.444

3 2:05.597 16:01:45.041

4 2:09.716 16:03:54.757

5 2:09.623 16:06:04.380

6 2:10.057 16:08:14.437

7 2:11.277 16:10:25.714

 Po. 10 - # 236 LENA L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.246 15:57:27.336

2 2:09.919 15:59:37.255

3 2:11.966 16:01:49.221

4 2:11.829 16:04:01.050

5 2:13.168 16:06:14.218

6 2:14.725 16:08:28.943

7 2:13.606 16:10:42.549

 Po. 11 - # 216 SAUCHELLA M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.018 15:57:28.108

2 2:13.471 15:59:41.579

3 2:11.854 16:01:53.433

4 2:13.212 16:04:06.645

5 2:13.269 16:06:19.914

6 2:11.172 16:08:31.086

7 2:12.586 16:10:43.672

 Po. 12 - # 99 GIOMI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.006 15:57:30.096

2 2:16.039 15:59:46.135

3 2:15.456 16:02:01.591

4 2:13.890 16:04:15.481

5 2:09.663 16:06:25.144

6 2:09.168 16:08:34.312

7 2:09.630 16:10:43.942

Fastest lap: 1:51.396 

1/2MALANDRONE, domenica 04 giugno 2023© MGMTiming



5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEMINI 85 65 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 128 ROSSI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.437 15:57:34.527

2 2:19.280 15:59:53.807

3 2:19.877 16:02:13.684

4 2:19.579 16:04:33.263

5 2:24.799 16:06:58.062

6 2:26.952 16:09:25.014

7 2:27.040 16:11:52.054

 Po. 14 - # 788 AFFATIGATO M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.597 15:57:24.687

2 2:10.467 15:59:35.154

3 2:37.284 16:02:12.438

4 2:36.282 16:04:48.720

5 2:33.745 16:07:22.465

6 2:27.209 16:09:49.674

7 2:27.001 16:12:16.675

 Po. 15 - # 2 GHILLI M. - . + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:18.442 15:57:26.532

2 2:25.706 15:59:52.238

3 2:27.295 16:02:19.533

4 2:51.047 16:05:10.580

 Po. 16 - # 410 BARTOLOZZI M. - . + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:57.677 15:58:05.767

Fastest lap: 1:51.396 
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